

ذره بین

سیاهکاری های ۲کلاهر دار برای فروش خودروهای چپی

شهروند | مردان تهبکار با آگهی در روزنامه‌ها به کلاهرداری های سریالی دست می‌زدند. این متهمان، خودروهای چپی را به جای خودروهای سالم، به طعمه‌های خودمی فروختند.
وقتی پلیس با شکایت‌های مشابه‌ای روبه‌رو شد که نشان می‌داد افرادی از طریق انتشار آگهی در روزنامه‌ها و تحت عنوان فروش خودرو سالم و صفر اقدام به فروش خودروهای چپی با تصادفی به طعمه‌های خود کرده‌اند، دستگیری متهمان در دستور کار ماموران قرار گرفت.

تمامی مالباختگان در اظهاراتی مشابه عنوان کردند که خودروهای خریداری شده را از طریق آگهی درج شده در روزنامه‌ها پیدا کرده‌و در زمان بازدید خودرو، افراد دیگری قصد خرید همان خودرو را داشته‌اند و حتی این افراد با پیشنهاد پرداخت مبالغی بین ۲۰۰ تا ۵۰۰هزار تومان درخواست کرده‌اند تا از خرید خودرو منصرف شوند و همین موضوع باعث ترغیب و تشویق تمامی آنها برای خرید خودرو شده‌است.

یکی از مالباختگان در اظهاراتش به کار آگاهان گفت: ۱۵۰ بهمن ماه بود که با فروشنده یک

خودرو پژو پارس سفیدرنگ تماس گرفتم. فروش خودرواش را در روزنامه آگهی کرده بود. وقتی باو تماس گرفتم، قرار گذاشتم . به فلکه اول صادقیه بروم؛ در زمان بازدید خودرو، یک مشتری جوان نیز قصد خرید خودرو را داشت و اصرار بسیار زیادی می‌کرد تا ماشین را خریداری کند؛ حتی زمانی که فروشنده ادعا کرد که در خصوص فروش خودرو با من به توافق رسیده، مرد خریدار مرا به گوشه‌ای برد و با پیشنهاد پرداخت ۲۰۰هزار تومان از من خواست تا از خرید خودرو صرف‌نظر کنم، تا او بتواند ماشین

را خریداری کند. به تصور این که یک خودرو در حد سفر را به قیمت مناسبی خریداری می‌کنم، تصمیم گرفتم تا هر چه سریع‌تر این خودرو را خریداری کنم. به همین علت بافروشنده به محضر رفتم و پس از پرداخت بیش از ۳۰میلیون تومان خودرو را خریداری کردم.

ایمن مالباخته در خصوص نحوه اطلاع از چپی‌بودن خودرو خود عنوان داشت: «پس از خرید خودرو و گذاشتن قرار بعدی در مرکز تعویض پلاک، خودرو را جهت قیمت‌گذاری و مشخص کردن قیمت واقعی خودرو نزد یکی از دوستانم که در زمینه خرید و فروش ماشین فعالیت دارد، بردم. او وقتی خودرو را واریسی کرد ادعا داشت که خودرو تمام‌رنگ است و خودروی بیش از ۲۰میلیون تومان ارزش ندارد؛ بلافاصله بافروشنده تماس گرفتم و موضوع را به او اطلاع دادم اما او در پاسخ مدعی شد که از این موضوع اطلاع نداشته و خود او نیز خودرو را به تصور سالم بودن خریداری کرده و تنها حاضر است تا خودرو را به مبلغ ۲۰میلیون تومان خریداری کند؛ بنده نیز که چارهای نداشتم و خودرو نیز دالما در مقابل چشم‌انگ بود و مرا از لحاظ روحی آشفته می‌کرد، تصمیم گرفتم تا خودرو را با شرایط جدید و به همان قیمت ۲۰میلیون تومان بفروشم اما فروشنده خودرو بار دیگر مدعی شد که خودش در تهران حضور ندارد اما شخصی را معرفی می‌کند تا خودرو را از من خریداری کند. من نیز پس از ملاقات با این مرد، خودروی پژو پارس را به مبلغ ۲۰میلیون فروخته و در واقع با ۱۰میلیون تومان خسارت‌باز پس دادم.

با توجه به شیوه و شگرد خرید و فروش خودروها و شناسایی دهها مالباخته‌ای که به این شیوه و شگرد مورد کلاهرداری و در حقیقت اخاذی قرار گرفته بودند، کار آگاهان با بررسی مشخصات خودروهای ال-۹۰۶، ۲۰۶ و پژو پارس فروخته شده، اطمینان پیدا کردند که تعداد خودروهای فروخته شده، محدود بوده و متهمان پرونده هر بار پس از فروش خودروها، تحت عنوان خودروهای سالم و صفر و در ادامه بازپس‌گیری خودروها، اقدامات کلاهرداری خود را با انتشار آگهی فروش خودرو در روزنامه‌ها تکرار و همان خودروهای قبلی را این بار به مالباختگان جدید فروخته‌اند و این چرخه فروش و بازپس‌گیری خودروها چندین بار و برای دهها مالباخته تکرار شده‌است.

با توجهی شدن اقدامات کلاهردارانه در پرونده و با بررسی تراکتشن‌های مالی صورت گرفته در زمان خرید و فروش خودروها، دو متهم پرونده به نام‌های امصطفی «ا» و محمود، دستگیر شدند. با توجه به شناسایی متهمان از سوی شاکیان پرونده، باز پرس پرونده از کسانی که به این شیوه و شگرد مورد کلاهررداری قرار گرفتند، خواست تا جهت شناسایی متهمان و طرح و پیگیری شکایات خود به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران-سبزگ واقع در خیابان آزادی - خیابان زنجان شمالی مراجعه کنند.



۲ مرد و ۴ زن قربانی تصادف هولناک

آموزش و پرورش ۴ خانم معلم را از دست داد

◀ در مدت یک ماه، ۹ معلم در تصادفات جاده‌های آذربایجان شرقی به کام مرگ فرورفته‌اند

شهروند | زنجیره سریالی قربانیان تصادفات جاده‌ای این بار در جاده میانه - میان‌دوآب ثبت شد. ۴ معلم زن در روستاهای چارلویماق در حالی که با سرویس مدرسه به خانه‌هایشان باز می‌گشتند، در یک تصادف خونین جان خود را از دست دادند. در این تصادف مرگبار، راننده‌های دو خودروی نیسان و پژو نیز قربانی حادثه مرگبار شدند و یکی از سرنشینان نیز به کما رفت. کارشناسان پلیس، علت این تصادف را بی‌احتیاطی و انحراف به چپ راننده نیسان عنوان کردند. این در حالی است که بهمن‌ماه نیز ۵ آموزگار در تصادف جاده اهر- تبریز به کام مرگ فرورفتند.

ساعت یک ظهر روز یکشنبه، ۴ معلم مدرسه‌ای در روستای چارلویماق سوار بر سرویس در مسیر برگشت بودند که یک نیسان با خودروی پژو ۵ ۴۰ عملمان در کیلومتر ۵ جاده میانه- میان‌دوآب در استان آذربایجان شرقی، بر خورد کرد. پس از این تصادف مرگبار، ۳ خانم معلم و راننده سرویس همانجا جان خود را از دست دادند. یکی دیگر از معلمان نیز در حالی که به شدت مصوم شده بود و حال مساعدی نداشت به همراه دو سرنشین نیسان به بیمارستان میانه منتقل شد. این خانم معلم نیز در بیمارستان چند ساعتی بیشتر دوام نیاورد و جان باخت. تلاش پزشکان برای نجات جان یکی از سرنشینان راننده نیسان نیز نتیجه نداد و او نیز در بیمارستان جان باخت. سرنشین زن خودروی نیسان هم به‌علت وخامت‌حالش به بیمارستان تبریز منتقل شد ولی به گفته مسؤلان به کما رفته‌است. به گفته کارشناسان، علت حادثه، بی‌احتیاطی و انحراف به چپ راننده نیسان بوده‌است.

به گزارش خبرنگار مسا، خدیجه داودی، رعنا مرسل لویی، معصومه رستمی و فاطمه فروتن از معلمان اداره آموزش و پرورش شهرستان چارلویماق ساکن شهرستان میانه بودند که در راه بازگشت از مدرسه دچار این حادثه شدند. این ۴ معلم، اهل

مرگ ۵ معلم دیگر در ماه گذشته

این تصادف در حالی رخ داد که یک‌ماه پیش هم ۵ معلم قربانی یک تصادف دیگر شدند. یازده بهمن ۹۳ بود که ۴ معلم زن و یک مرد در تصادف هولناک سبکگاهی جاده اهر- تبریز به کام مرگ فرو رفتند. در این تصادف، یک پژو رو یا ۵ سرنشین با یک تریلر اسکانیا برخورد کرد که همه سرنشینان خودروی پژو در دم کشته و راننده تریلر زخمی شد. ۵ معلم عازم تبریز بودند که با یک تریلر اسکانیا تصادف کردند. بعد از آن گزارشی مبنی بر تصادف یک خودروی پژو رو با یک تریلر به نجاتگران پایگاه امداد جاده‌ای شهید ابوالقاسم جعفری بیلوردی مخابره شد. با یافت این خبر بلافاصله ۳ امدادگر در قالب یک تیم عملیاتی و یک خودروی نجات راهی محل حادثه شدند. امدادگران به محض رسیدن به محل حادثه متوجه شدند خودروی پژو رو بر اثر شدت تصادف تبدیل به آهن پاره شده‌است. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد، ۵ سرنشین آن به کام مرگ فرورفته‌اند. عملیات رهاسازی اجساد از داخل خودرو هم‌زمان با امدادرسانی به راننده مصوم تریلر آغاز شد. با پایان عملیات امدادگران، اجساد ۴ زن و یکمرد به پزشکی‌قانونی شهرستان هرس منتقل شد. همچنین راننده تریلر توسط عوامل اورژانس به مراکز درمانی انتقال یافت.

میانه بودند که در روستای چارلویماق تدریس می‌کردند. حبیب حسینیقلی‌زاده، مسئول روابط عمومی اورژانس آذربایجان شرقی در خصوص این تصادف مرگبار گفت: «این تصادف در ۱۵ کیلومتری مسیر میانه - میان‌دوآب رخ داده است. این حادثه مرگبار حوالی ساعت ۱۴ به اورژانس گزارش شد. او با بیان این که دادن آدرس اشتباه به شد ولی به گفته مسؤلان به کما رفته‌است. به گفته کارشناسان، علت حادثه، بی‌احتیاطی و انحراف به چپ راننده نیسان بوده‌است.

به گزارش خبرنگار مسا، خدیجه داودی، رعنا

مرسل لویی، معصومه رستمی و فاطمه فروتن از

معلمان اداره آموزش و پرورش شهرستان چارلویماق

ساکن شهرستان میانه بودند که در راه بازگشت

از مدرسه دچار این حادثه شدند. این ۴ معلم، اهل

موقع صورت‌نگیرد.

اعلام‌عزای عمومی در میانه

در ادامه حادثه این تصادف مرگبار، معاون استاندار و فرماندار ویژه میانه در پیامی در گذشت غم‌انگیز و متاثر گفتند. ۶ نفر از همشهریان عزیزمان در سانحه تصادف جاده میانه- میان‌دوآب که ۴ نفر از آنان آموزگاران زحمتکش ایران اسلامی بودند، به خانواده‌های ایشان و مردم عزتمند و شریف میانه تسلیت گفت و روز دوشنبه ر اعزای عمومی اعلام کرد.

تردد در جاده مرگ

شهرستان میانه با ۱۸۰ هزار نفر جمعیت در ۱۷۸ کیلومتری جنوب شرقی تبریز، مرکز استان آذربایجان شرقی واقع شده است. گزارش‌ها حاکی از آن است که این تصادف جزو معدود تصادفات این جاده نیست و جاده‌های میانه یکی از

حادثه‌خیزترین جاده‌های استان آذربایجان شرقی محسوب می‌شود. تا جایی که رئیس شورای آموزش و پرورش از مدیر کل آموزش و پرورش استان واز مسئولان خواست به دلیل آمار بالای تصادفات رانندگی در محورهای مواصلاتی شهرستان میانه، حتی امکان محل خدمتی فرهنگیان را در شهرهای محل سکونت خود تعیین کنند. کم‌عرض بودن، کوهستانی بودن و دوبانده بودن جاده مسیر زنجان-میانه-تبریز باعث شده تا رانندگان خودروهای سنگین باعث بروز تصادفات زیادی در این جاده‌ها شوند. زیرساخت جاده‌ها از دیگر مسائلی است که مشکل‌ساز شده و باید گفت میانه نیز از لحاظ زیرساخت از شهرستان‌های محروم به شمار می‌رود زیرا با بارش شدید برف و کولاک شاهد بحران در منطقه هستیم. در کل استان آذربایجان شرقی جزو استان‌های پر تردد و حادثه‌خیز کشور محسوب می‌شود و در این راستا در سال گذشته و امسال محدودیت تردد وسایل نقلیه سنگین از مسیر جاده میانه مصوب شد اما بنابر دلایل قانونی و حقوقی این امر تحقق نیافت و تردد پس از مدت‌زمان کوتاهی از سر گرفته شد.

پیش از این فرمانده پلیس راه استان آذربایجان شرقی با توجه به این که ۵ درصدا از راهای مواصلاتی استان، در شهرستان میانه واقع شده‌است، اعلام کرده بود: محورهای پرترددی چون محور میانه- بستان‌آباد، میانه- سرچم، سرچم- اردبیل و محور مواصلاتی بزرگراه میابامیر اعظم نیز نیازمند تأمین امنیت ترافیکی است. معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان میانه برخی از جاده‌های اصلی از جمله جاده ترازینت میانه را نیازمند توجه ویژه، تأمین نیرو و خودروی مناسب دانست. وی با اشاره به این که ۴۴درصدا از تصادفات فوئی شهرستان در محور میانه، در قره‌چمن اتفاق افتاده گفته‌بود که ضروری است این مسیرها و مسیر سرچم- اردبیل نیز که به مسیری حادثه‌خیز تبدیل شده، مورد توجه ویژه قرار گیرد.



انتقام اسیدی در خیابان شهید نامجو

با اعلام این خبر بلافاصله آکیبی از ماموران کلانتری برای تحقیقات بیشتر ۲ پسر جوان را علاوه بر بازداشت به بیمارستان منتقل کردند. معاینه پزشکان نشان می‌داد قسمت سمت چپ بدن پسرک هدف اسیدپاشی قرار گرفته‌است. هم‌زمان با انجام درمان ماموران تحقیقات خود را برای شناسایی عامل حادثه آغاز کردند.

با راجع این پرونده با موضوع اسیدپاشی به شعبه پنجم دادسرای جنایی تهران پرده از راز این جنایت اسیدی برداشته شد. پسر جوان به باز پرس پرونده گفت: «در خانه خودمان بودم که یکی از دوستانم، به نام فرشید تماس گرفت. ادعا می‌کرد برای گشت شبانه و گفت و گو کردن می‌خواهد مرا ببیند. او با یک پراید آمده بود و من داخل خودرواش نشستم. کمی با هم صحبت کردیم، عصبانی بود و مدام پر خاش می‌کرد و از اختلاف‌هایی که قبلا با هم داشتیم حرف می‌زد. در همین حین متوجه شدم شیشه‌های کوچک از جیبش در آورده است. وحشت کرده بودم حدس می‌خواهد بلای من سرم در بیاورد، از خودرو پیاده شدم تا به خانه‌مان بازگردم اما او من

مکت

سارق در کرج دستگیر شد

سرقت مسلحانه از طلافروشی خیابان بهشتی

شهروند |سارق مسلح خیابان شهید بهشتی در کمتر از ۴۸ ساعت دستگیر شد. ساعت ۰۱۹:۴۰، ۵ اسفندماه تلفن مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به صدا درآمد، آن سوی خط مرد مسنی که بسیار ترسیده بود خبر از سرقت مسلحانه طلافروشی در خیابان شهید بهشتی کرج را داد، پیام به سرعت به کلانتری ۱۱ مرکزی مخابره و پیگیری‌ها در این خصوص آغاز شد.

بلافاصله ماموران در صحنه حضور پیدا کردند اما از آنجایی که طلافروش بسیار مضطرب و نگران بود بدون آن‌که منتظر ماموران بماند در مغازه را قفل کرده و به‌دنبال سارق می‌رود اما بدون این‌که ردی از وی بیابد به طلافروشی مراجعه می‌کند.

با حضور ماموران در محل اقدامات اولیه همچون بررسی صحنه جرم، بازدید تصاویر دوربین‌های مداربسته طلافروشی و تحقیقات گسترده از مالک مغازه و شاهدان محلی به منظور شناسایی و دستگیری سارق آغاز شد.

بررسی‌های ماموران نشان می‌داد که ساعت ۱۹:۴۰ مردی که صورت خود را با ماسک پوشانده بود پس از ورود به طلافروشی با تهدید اسلحه از طلافروش ۵۰ساله می‌خواهد تا طلاهای سبک مانند گوشواره، انگشتر و زنجیر طلا که حمل آنها برایش آسان است را در اختیار وی قرار دهد. با توجه به این‌که طلافروش بسیار ترسیده و قادر به هیچ عملی نبود سارق با کشیدن یک قبضه اسلحه کلت کم‌ری به سمت فروشنده و شلیک یک تیر به پایین پای او و شکستن شیشه‌های مغازه طلاهای موردنظرش را به سرقت برده و پس از خروج از مغازه با یای پیاده اقدام به فرار می‌کند. متهم در حین فرار به علت ترس و احتمال اینکه از سوی ماموران یا مردم مورد تعقیب قرار گیر داقدام به شلیک یک تیر هوایی کرده و در تاریکی شب ناپدیدمی‌شود.

در ادامه ماموران با بررسی اطلاعات در یافتی و مطابقت آنها با سوابق مجرمان سابقه‌دار و انجام چهره‌نگاری فرضی از سارق مسلح به صاحب قهوه‌خانه‌ای در یکی از خیابان‌های اطراف محل وقوع سرقت، مظنون می‌شوند. بلافاصله دو تیم مجرب از ماموران تجسس کلانتری ۱۱ مرکزی با هماهنگی مقام قضایی به محل موردنظر مراجعه و پس از ساعت‌ها تعقیب و مراقبت و اطمینان از این‌که فرد مظنون همان سارق مسلح است با انجام اقدامات کنترلی در یک اقدام غافلگیرانه نامبرده را در داخل قهوه‌خانه دستگیر کرده و به این ترتیب در کمتر از ۴۸ ساعت به معمای سرقت مسلحانه از طلافروشی پایان می‌دهند. متهم پس از انتقال به کلانتری در بازجویی‌های تکمیلی ماموران و مواجهه با دلایل و شواهد موجود به جرم خود اعتراف و ادعا کرد که طلاهای سرقتی را در قهوه‌خانه مخفی کرده است. بلافاصله آکیبی از ماموران با راهنمایی متهم به قهوه‌خانه مراجعه و در بازرسی از آن‌جا یک اسلحه کلت کم‌ری و ۳۰۰ گرم طلا کشف کردند. متهم که فاقد سابقه کیفری است انگیزه خود را از انجام سرقت مسلحانه مشکلات مالی عنوان کرد و به ماموران گفت: «چند روز پیش به چند مغازه طلافروشی رفتم. وضعیت نصب دوربین مداربسته، رعایت اقدامات امنیتی و حفاظتی و تنها بودن صاحب مغازه را بررسی کردم. این مغازه را انتخاب کردم و در ساعت پایانی روز پس از تحت نظر قرار دادن مغازه و اطمینان از خالی بودن آن از مشتری در یک فرصت مناسب و با کمک یک قبضه اسلحه اقدام به سرقت از آن‌جا کردم».

فرمانده انتظامی استان البرز در هشدار به کسبه و به‌خصوص طلافروشان از آنها خواست تا برای اطمینان از ایمن بودن مغازه طلافروشی، صرفاً با امکانی از این قبیل از نیروی انتظامی تأییدیه دریافت‌کنند.

فرمانده انتظامی استان البرز از کسبه به ویژه صاحبان طلافروشی‌ها خواست تا در صورت وقوع سرقت خونسردی خود را حفظ کرده و برای حفظ اثر انگشت سارق و سایر آثار جرم به هیچ چیز دست نزده و فوراً با پلیس ۱۱۰ تماس بگیرند.

آزیر

۱۰۰ کیلوگرم اکلیل سرنج، بار موتور

یک موتورسیکلت حامل ۱۰۰ کیلوگرم اکلیل سرنج واژگون شد. وقوع حادثه رانندگی در ساعت ۰۹:۰۶ صبح دوشنبه به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد و با توجه به این‌که در گزارش اولیه آمده بود که حادثه منجر به جاری شدن مواد محترقه در کف خیابان شده‌است، ستاد فرماندهی عوامل یک ایستگاه آتش‌نشانی را به همراه گروه هزمت به محل حادثه واقع در خیابان کمالی نرسیده به چهارراه لشکر اعزام کرد. با حضور آتش‌نشانان در محله حادثه مشاهده شد یک موتورسیکلت با یکصد کیلوگرم اکلیل سرنج در خیابان واژگون و این مواد در سطح خیابان جاری شده بود و در پی آن نیز احتمال داشت تا ترکیب شدن مواد با وارد شدن ضربه هر لحظه انفجاری رخ دهد. آتش‌نشانان با همکاری پلیس راهور مسیر را مسدود کرده و نسبت به جمع‌آوری و پاک‌سازی خیابان از مواد محترقه اقدام کردند. راننده موتورسیکلت نیز که دچار آسیب‌دیدگی شده بود توسط اورژانس به مراکز درمانی منتقل شد.

آتش‌نشانان در ساعت ۱۰:۲۰ پس از ایمن‌سازی محل و جمع‌آوری مواد محترقه به عملیات خود خاتمه دادند.